
 

 

 سایبان کلاسیک تراس  

از بهترین و پرفروش ترین محصولات   ( Classic canopy terraceسایبان کلاسیک تراس ) 

بش نور خورشید در روزهای گرم سال و ورود  مجموعه ایران سایه می باشد که به منظور جلوگیری از تا

 اب باران و برف به تراس در روزهای سرد و پاییزی استفاده می شود. 

می باشد که از گذشته تا به امروزه   سایبان کلاسیکسایبان کلاسیک تراس یکی از قدیمی ترین انواع 

طرفداران فراوانی داشته است.سایبان تراس گزینه مناسبی برای سایه اندازی در بالکن ساختمان های  

 مسکونی ، ویلای شخصی و .. می باشد. 

صب و اجرای آن  ما در این مقاله می خواهیم به بررسی مراحل تولید سایبان کلاسیک تراس و مزایای ن

بپردازیم با مشاورین و کارشناسان مجموعه ایران سایه همراه باشید تا نکات لازم را در این زمینه برای  

 شما عزیزان داشته باشند. 

 مراحل تولید سایبان کلاسیک تراس 

کلیه  برای مشاهده مراحل تولید سایبان برقی کلاسیک تراس می توانید با مراجعه به سایت ایران سایه 

مراحل طراحی و تولید سایبان را به صورت مرحله ای و تخصصی مشاهده فرمایید.در مجموعه ایران  

سایه افرادی هستند که به صورت تخصصی کلیه مراحل تولید سایبان را با دقت و حساسیت بالا انجام می  

 دهند. 

و نصب و راه اندازی آن در   اتوماتیک تمام سایبانایران سایه جزو اولین شرکت های طراحی و تولید 

محل توسط افراد با تجربه و ماهر می باشد.شما می توانید برای دریافت مشاوره رایگان در این زمینه با  

 همکاران ما در بخش مشاره ای و کارشناسی محصولات در ارتباط باشید.  

 ایبان کلاسیک تراس منزل مزایای نصب س

مهم ترین نقش نصب سایبان کلاسیک تراس خانه جلوگیری از تابش نور خورشید و گرم شدن بالکن و  

تراس ساختمان می باشد و هم چنین در روزهای بارانی و برفی سال از ورود آب به بالکن یا تراس  

 جلوگیری می کند. 

می کنند،شما می توانید با اطلاع از مزایای نصب سایبان   سایبان ها نقش محافظ را در تراس یا بالکن ایفا

مشاورین ما در این زمینه با مشاوره رایگان مشتریان  کلاسیک تراس بهترین سایبان را خریداری فرمایید.

 محترم را راهنمایی خواهند کرد. 

 عوامل موثر بر قیمت سایبان کلاسیک تراس

عوامل مختلفی از جمله ابعاد و اندازه سازه، متریال یا همان مواد به کار  قیمت انواع سایبان ها با توجه به 

رفته در تولید سایبان، جنس و نوع پوشش یا پارچه به کار رفته در سایبان،نصب تجهیزات یا موتور  

 الکتریکی جهت باز و بسته کردن آسان سایبان از راه دور و .. بستگی دارد.
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این موارد با کیفیت ترین و مقرون به صرفه ترین انواع سایبان را از مجموعه  شما می توانید با توجه به 

های برتر و با کیفیت طراحی و تولید سایبان خریداری فرمایید.جهت دریافت لیست قیمت محصولات ایران  

 سایه می توانید به سایت مجموعه مراجعه فرمایید. 

 انتخاب بهترین سایبان کلاسیک  

تخاب بهترین سایبان کلاسیک راه مطمئن و مناسب می باشد که مشتریان می توانند با  مشاوره در زمینه ان 

دریافت مشاوره رایگان از مجموعه ایران سایه بهترین و با کیفیت ترین سازه را از لحاظ مقاومت و  

 استقامت در برابر شرایط جوی ناپایدار انتخاب و خریداری کنند. 

، سایبان   سایبان تبلیغاتی انواع سایبان برقی و سایبان ثابت چتری ،  ایران سایه مجموعه طراحی و تولید 

با کیفیت ترین محصولات را به فروش  برقی دوطرفه ، سایبان برقی بازویی در ایران است که بهترین و 

 می رساند. 

 نصب و راه اندازی سایبان کلاسیک تراس

طراحی و تولید سایبان کلاسیک تراس از گذشته تا به امروز یکی از بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان  

ک تراس می  ها بوده است که طرفداران بسیاری برای خود پیدا کرده است.پس از خریداری سایبان کلاسی

توان از خدمات پس از فروش مجموعه ایران سایه که شامل خدمات نصب و راه اندازی سایبان، تعمیر یا  

 تعویض قطعات فرسوده یا تعمیر قطعات فرسوده سایبان برقی استفاده کنید. 

برای دریافت اطلاعات تکمیلی در زمینه چگونگی نصب و راه اندازی سایبان کلاسیک تراس و هزینه  

ای جانبی آن می توانید با مشاورین و کارشناسان ما ر این زمینه مشورت داشته باشید.ایران سایه شرایط  ه

 خاص و فوق العاده ای برای خدمات پس از فروش محصولات خود دارد. 

 خرید سایبان کلاسیک ارزان قیمت 

ن ما در ایران سایه در  برای خرید سایبان کلاسیک ارزان قیمت بهتر است ابتدا با کارشناسان و مشاوری

این زمینه مشورت داشته باشید . هیچ ارزانی در محصولات بدون دلیل نیست پس بهتر است قبل از خرید  

سایبان و نوع مواد اولیه به کار رفته در آن مطلع شوید و در صورت تایید از سوی  از کیفیت و استقامت 

 کارشناسان آن را خریداری نمایید. 

توجه به شرایط اقتصادی موجود بهترین و با کیفیت ترین محصولات را با قیمت مناسب و  ایران سایه با 

مقرون به صرفه برای مشتریان خود عرضه می کند.برای مشاهده نمونه های طراحی شده توسط مجموعه  

   ایران سایه به سایت رسمی ما مراجعه فرمایید.

 نمایندگی فروش سایبان کلاسیک تراس 

و    سایبان اتوماتیکایه یکی از بهترین و معتبرترین شرکت های طراحی و ساخت انواع  مجموعه ایران س 

راد در این زمینه محصولات ، خدمات برتر و با کیفیتی  سایبان ثابت در ایران است که توانسته با آموزش اف

 برای مشتریان خود داشته باشد. 
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مجموعه ایران سایه جهت راحتی و دسترسی آسان مشتریان خود در سراسر کشور نمایندگی های رسمی  

خود را ایجاد کرده است.در نمایندگی های رسمی ایران سایه علاوه بر طراحی و تولید سایبان و فروش  

محصولات با کیفیت ایران سایه ، کلیه خدمات مربوط به نصب و راه اندازی سایبان، تعمیر و تعویض  

 قطعات سایبان برقی را انجام می دهد. 

شما می توانید با مراجعه به سایت مجموعه از مشاورین ما آدرس دقیق هر یک از نمایندگی های رسمی  

همکاران ما آماده پاسخگویی به سوالات شما مشتریان گرامی  ایران سایه در سراسر کشور را دریافت نمایید.

 می باشند.  

 یبان کلاسیک تراس منزل مسکونی اپروژه نصب س

پروژه نصب سایبان کلاسیک تراس را در منزل مسکونی مشاهده می کنید که توسط تیم حرفه ای و  

ربه و مهارت بالایی که در  تخصصی ایران سایه طراحی و نصب و راه اندازی شده است.ایران سایه با تج

و سایبان ثابت دارد توانسته است در این سال ها محصولات    فول باکس   برقی   سایبانزمینه طراحی و تولید  

 با کیفیت و مستحکمی را تولید و روانه بازار فروش کند.

اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مراجعه به سایت ایران سایه با مشاورین و  جهت دریافت 

کارشناسان ما در ارتباط باشید و از راهنمایی این عزیزان بهره مند شوید.هدف ما جلب رضایت شما  

 عزیزان با ارائه خدمات و محصولات با کیفیت می باشد.
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